

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Caspeco Danmark ApS**

**c/o Karlsson, Clara Pontoppidans Vej 16, 3 tv, 2500 Valby**

**CVR-nr. 41 31 75 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Bo Michael Karlsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Caspeco Danmark ApS  
c/o Karlsson  
Clara Pontoppidans Vej 16, 3 tv  
2500 Valby

CVR-nr.: 41 31 75 58  
Stiftet: 21. april 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Michael Karlsson, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cloudbaseret IT-produkter samt al aktivitet som direktionen finder beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.549</b>	<b>-10.197</b>
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158</u>	<u>-988</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.677</b>	<b>-11.185</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.677</u></b>	<b><u>-11.185</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.677</u>	<u>-11.185</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.677</u></b>	<b><u>-11.185</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	<u>3.625</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.625</u>	<u>6.500</u>
Likvide beholdninger	<u>60.576</u>	<u>73.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.201</u></b>	<b><u>80.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.201</u></b>	<b><u>80.014</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	21.460	33.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.460</u></b>	<b><u>73.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	4.600
Anden gæld	991	2.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.741</u>	<u>6.876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.741</u></b>	<b><u>6.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.201</u></b>	<b><u>80.014</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	33.137	73.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.677	-11.677
	<b>40.000</b>	<b>21.460</b>	<b>61.460</b>
